Oberwolz

FREITAG

28

SAMSTAG
29

SONNTAG

30

Vierter Fastensonntag

MONTAG
31

DIENSTAG
01

MITTWOCH

02

DONNERSTAG

03

FREITAG

04

SAMSTAG

05

SONNTAG

06

Funfter Fastensonntag

28.03. -06.04.2025

08:00
08:30

07:45
08:30

19:00

13:15

14:30
15:00

19:00

13:15

19:00

10:00

07:45
08:30

Rosenkranz
HI. Messe

Beginn der Sommerzeit

1. gesungene Kreuzwegandacht

Pfarrkirche Oberwoélz
Pfarrkirche Oberwdélz

Pfarrkirche Oberwoélz

WGF anschl. 2. gesungene Kreuzwegand. Pfarrkirche Oberwélz

e Fam. Theresia Fix| f. +Franz Kaiser vlg. Alter Moar

Ewiges Licht brennt in dieser Woche von Fam. Theresia Fixl| f. +Franz Kaiser

vlg. Alter Moar

Wachtgebet +Maria Priller

Verabschiedung +Maria Priller

Keine Kanzleistunden

Rosenkranz

WGF im Seniorenwohnheim

Wachtgebet +Georg Plattner

Verabschiedung +Georg Plattner

HI. Messe in Winklern

Gedenkgottesdienst fir +Rudolf Kaiser

1. gesungene Kreuzwegandacht

HI. Messe anschl. 2. gesungene
Kreuzwegandacht

Pfarrkirche Oberwolz

Pfarrkirche Oberwoélz

Seniorenwohnheim Oberwolz

Seniorenwohnheim Oberwolz

Pfarrkirche Oberwolz

Pfarrkirche Oberwoélz

Kirche Winklern

Pfarrkirche Oberwoélz

Pfarrkirche Oberwolz

Pfarrkirche Oberwolz

e Fam. Theresia Fixl f. +Gatten, Vater, Opa und Uropa Georg FixI

Ewiges Licht brennt in dieser Woche von Fam. Theresia Fixl f. +Gatten, Vater, Opa und Uropa Georg Fixl|

Anderungen vorbehalten!

Der Wochenplan liegt auch zur Mitnahme auf!



